demū

DONA. **H**oc tibi pro seruitio. fer, uitiū p[ro] seruitute posuit: ut seruitio enixe tulimus. **C**onari manibus & pedibus. ad id rettulit quod ait supra. **Q**uē ego credo obnoxie oīa facturū: & accusatio cāu sine intermissione significat noctes & dies manibus & pedibus. **S**i quod p[ro]pter spē euenit. euenit p[ro]ductū magis: quod hoc p[ro]petuū non uult paphilo accidere. ergo euenit pena euenit: aut euenit media correpta parū succedit. **Q**uod ago. sed uestrū ē of ficiū p[ro]bere: at nostrū non ē fortunā posse p[ro]stare. & bñ succedit: ut quod agimus ostē dat successus eē fortunæ. **A**t facio sedulo. i. ex aio & sine dolo. **M**e missum face. i. noli uti opa mea. **P**arū succedit quod ago. h[ab]et utilis snia pro sapientē cōtra fortunā. **R**estitue in quē. a. l. sensus hic est: oīa mihi integra & salua redde quālia tibi tradidi cōsulturo: uel quū nihil p[ro]missum patri. **H**em sed mane. hoc quod si cōcipiētis demōstratisq[ue] aliqd noui se iuenisse. **N**ūccine demū. demū p[ro] deniq[ue]. **N**ihil a te querō. h[ab]et enim ad cogitatē nihil p[ro]tinere oportuit. **A**t iā. h. t. i. dado cōsiliū. s. quo in pristinū locum restituaris.

Am ubi ubi erit iuentū tibi curabo. exhortari rursus adolescēte: ne sub p[re]sis oppressiōe astringaf[et]: aut frangaf[et]. **I**ā. u. u. e. opportune rursus cōstuāte paphilo amicā métio obiic[et] per misidē: ne succubat ad nuptias p[ri]mū: quāvis p[ro]mis[er]it se ducctus & cōiugē: aduersus quā difficultatē: quod ipsius p[ro]fona non sufficit: id agit: ut ad ipatn glyceriū mō adducat p[er]ā. cuius affectū cogitat non ex eo solū quod eū puella uocat: sed et quod cōsiderat eū uidere. **V**bi uel possit correctio . u. erit iuentū. in prima p[re]ta uim suā tenet: in posteriore p[ro]ductionē: & est quēadmodū ut ut: quā quā: unde pro ubicūq[ue]: quocūq[ue]: undecūq[ue]. **I**n iuentū tibi. c. & m. ad. t. pati. non solū se adductus & p[ro]misit: sed & tps addidit: & bñ tibi: quod amāti. **T**u modo aīe mihi. mollis oratio & feminea multis implicata blandimentis ait enī. Tu modo aīe mihi. pro meus.

GVIDO. **D**a. o paphile debeo tibi hoc p[ro] seruitio. i. p[ro] seruitute uidelicet conari manibus pedibusq[ue]. oībus mēbris & uiribus totis & noctes & dies. i. oī tpe adire periculū capitū. i. subire mortis periculū. dum i. dūmodo p[ro]sim tibi. i. sim utilis tibi. **T**uū est. i. tuū officiū ē tuae partes sunt mihi ignoscere si quid euenit p[re]ter spem. i. cōtra opinionē & uolūtātē meā si id quod ego. i. molior. pag[er] succedit. i. pag[er] prosperare cadiat at facio sedulo. i. ex aio quod sine dolo & istanter. uel melius tute. i. tumet facis subaudi. **V**bi uel possit correctio capi. q. d. id quod molior sedulo id facio: uel potius tute ipse facis: quia per me nihil fecisset nisi p[ro]missiles te dulciorū ut ego suadebā uel tute supple facis melius quod ego. Deinde eius méti occurrit qcq[ue] quod ei placebat ad turbandas nuptias. s. platio pueri ad ostiū: ideo subdit repperi aliud. i. aliud excogitau[er] & cōmetus sum missum face me. i. dimitte me ut iuentū p[ro]sequar neq[ue] utaris opa mea pam. **C**upio. i. ego uolo. sed restitue me i que locū me accepisti. i. i. eū statū in quo me accepisti. uel oīa integra & salua redde qualia tibi tradidi cōsul[er] tuoro. **D**a. **F**aciā. i. te restituā. pam. **A**t iā. hoc est opus. ut hoc sit nominatiui casus. uel opus est hoc i ablativo. **D**a. **H**em sed mane. q. d. patientia habe modicū. iā enī qcq[ue] noui mihi occurrit ostiū a **G**lycerio cōcrepuit. i. **G**lycerii ostiū apertū est. pam. **N**ihil ad te spectat supple si ostiū **G**lycerii cōcreperuerit. q. d. nihil ad in uentionē tuā apertio illius ostiū facit. **D**a. **Q**uāero. i. iuestigo aio meo cōsiliū quo restituaris i pristinū statū. Pam hem dolētis uel idignantis p[ro]ticula: nūccine demū. i. utrū nūc deniq[ue] queris subaudi cōsiliū & iuentionē ut restituar in pristinū statū. q. d. adhuc incipis cū iā cōsiliū excogitatū & iuentū eē foret opus. **D**a. **A**t iā. i. statū nūc dabo tibi hoc cōsiliū. s. quo restituaris in pristinū statū. iuentū. i. excogitatū.